
Keisen
SING
'Lez

X Raiffeisen
LEASING

Leasingová smlouva
(finanČní leasing)
Cd Cargo, a.s. Raiffeisen - Leasing, s.r.o.
Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ l 70 00 sIdb Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
lČ 28196678 IČO 61467863
DIČ CZ28196678 DIČ CZ61467863
zapsaná v obchodním rei$třÍku vedeném Městským soudem v zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem
Praze, oddíl B, vložka 1 2844 v Praze, oddIl C, vložka 29553
příjemce leasingu poskytovatel |ea$ingu
dále jen ,,PřIjemce" dále jen ,,Poskytovatel""

uzavÍrajÍ ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů |dále jen xOZ"), Mo
leasingovou smbuvu:

I. Předmět smlouvy
Poskytovatel se PřIjemci touto srdouvou zavazuje poskytnout finanČní službu - finanČní leasing niŽe uvedeného předmětu leasingu
a Příjemce uvedené přijímá a zavazuje se uhradit Poskµovateli sjednané platby a splnit další své sjednané povinnosti. Veškerá práva
a povinnosti $m|uvnÍch stran j$oU upraveny ve Všeobecných smluvnich podmínkách |ea$ingu (VSPL), jež Příjemce při podpisu léto smlouvy
převzal a podpisem této smlouvy v plném rozsahu akceptuje. Pro vy|ouČenÍ pochybnosti smbvni strany proh|ašuií, že v případě
jakýchkoliv nesrovndosK mezi podmínkami uvedenými v této smbuvě a podmínkami ve VSPL, mají podmínky uvedené v této leasingové
smlouvě přednost. Splatnost a výše veškerých leasingových plateb vČetně plateb případného pojistného je uvedena níže v této smlouvě a
následně bude Poskytovatelem stanovena v přislušných daňových dokladech či jiných dokumentech vystavených Poskytovatelem, zejména
ve splátkovém kalendáři, jenž se po svém vyhotovení stává přAohou této smlouvy.

Íl. Parametry leasingu
W

Předmět leasingu Nová interóperabilní dieselová lokomotiva typu Effishunter (řady 744.1), 1 kus

Bližší specifikace Předmětu |ea$ingu je uvedena v technické specifikaci, jež je přilohou písemné kupní
smlouvy, je-li tato uzavřena, a předávacím protokolu Předmětu leasingu

UmistěnI Česká republika, případně další státy EU - viz niže
Doba leasingu
Počet |ea$ingových splátek Typ sazby financováni
Periodicita spláceni Měna spláceni KČ
Předběžná výše pravidelné Předběžný den splatnosti ke každému podednlmu dni v měsíci
řádné splátky bez DPH pravidelné řádné splátky

Pořizovací cena bez DPH
Mimořádná splátka bez
DPH
Předběžná suma řádných
splátek bez DPH

Předběžná celková cena
leasingu bez DPH

Bankovní $poiení pro Variabilní symbol pro čído této sndouvy
úhradu splátek úhradu splátek
PoiiŠtěnÍ PojištěnI odpovědnosti dopravce za Újmu zpčkobenou jinému v $oUvi$|o$ti $ provozem drážní dopravy na

celostátnkh a regionálnIch dráhách - sjednává a hradí Příjemce
Majetkové pojištěnI - sjednává (dle svého uvážení) a hradí Příjemce (Příjemce je oprávněn v bUdoucnu
Předmět |ecj$ingu majetkově nepojistit)

Není-li v tabulce viz výše uvedeno jinak, jsou tam uvedené Částky v Úrovni bez DPH; případná DPH se Up|a|nÍ podle pravidel
uvedených ve VSPL (viz zejména odst. Vl.3. VSPL).

III. ZaiištěnÍ
Nesjednává se

IV. Ostatní ust'anovenÍ
IV.1. Platební měnou všech transakci mezi Poskytovatelem a Příjemcem dle této smlouvy je měna CZK {KČ). Veškeré platby budou
realizovány v měně CZK (KČ).
IV.2. Leasingové splátky j$oU stanoveny jako pravidelné měsIČní anuitnÍ leasingové splátky, kalkdované ve formě platby na konci
období.
IV.3.

lV.4. Vypouští se.

V C 2021 - Efňshuntec



— ' 1\

X Raiffeisen
LEASING

IV.6. Všechny poplatky, resp. další náklady Poskytovatele soUvi$eiÍcĹ s leasingem dle této smlouvy jsou zahrnuty do úrokové sazby.
Poskytovatel není oprávněn požadovat dalŠí poplatky, resp. dalŠí náklady v průběhu trvání leasingového vztahu (vyjma případných
poplatků vyp|ývaiÍcÍch z obecně závazných právních předpisů, které nemohou být V době uzavřeni této smlouvy předvídatelné a
které budou nově v průběhu trvání leasingového vztahu dle této smlouvy zavedeny. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na
poplatky l platby, na nichŽ se Poskytovatel a PřIjemce předem písemně dohodnou.
IV.7. Závazek (dluh) Příjemce k úhradě mimořádné leasingové splátky (viz výše) se dohodou srduvnich stran započítává na
závazek (dluh) Poskytovatele uhradit PřIjemci kupní cenu předmětu leasingu {blíže viz kupní smlouva}; mimořádná leasingová splátka
je splatná ke dni $p|atno$ti kupní ceny dle kupní smlouvy, k témuŽ dni se dohodou srduvních stran zapoČítává.
IV.8. K mimořádné leasingové splátce, k pravidelným anuitním leasingovým splátkám či k dalŠím platbám či finančním náhradám,
které je Příjemce povinen uhradit Poskytovateli, bude připoČtena DPH v zákonné výši, pokud tak obecně závazné právní předpisy
stanoví.
lV.9. Pro vy|ouČeni pochybností se sjednává, že Převodní cena je již zahrnuta v řádných leasingových splátkách, fi. Příjemce jÍ
nebude povinen {po skončeni sjednané doby leasingu a úhradě veškerých leasingových splátek a dalších dluhů vzniklých z této
smlouvy a v souvislosti s ní) hradit Poskytovateli znovu zvlášť další platbou.
lV.10. Příjemce proFdašuje, že má uzavřenou platnou sndouvu na pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou jinému v souvislosti
s provozem dráŽní dopravy dle zákona Č.266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozď. předpisů. Tuto pojistku se Příjemce zavazuje
obnovovat a udržovat po celou dobu trvání IeUngu.
IV.11. Předmět |ea$ingu bude po celou dobu leasingu zařazen do vozového parku Příjemce a vyuŽíván za úČelem funkČního a
operativního výkonu obchodních aktivit Příjemce v soU|adu s předmětem jeho podnikání a přklušnými právními předpisy; Příjemce
bude vykonávat práva a povinnosti provozovatele dopravního prostředku a jako provozovatel Předmětu bude veden v přídušných
evidencích kolejových vozidel; z titub provozováni dopravního prostředku bude Příjemce odpovídat třetím osobám za případné
škody způsobené provozem Předmětu |ea$ingu.
lV.12. Příjemce coby dodavatel pořídil Předmět |ea$ingu od jeho výrobce, spoleČnosti (dále také jen
,,společnost " nebo , P leaängu" nebo jen ,,vý'ob'e") na základě

(dále také jen ,,Kupní smlouva s ').
IV.13. Vzhledem k interoperabihtě Předmětu leasingu předpokládá Příjemce provozování Předmětu leasingu nejen vlastními silami,
ale i prostřednictvím dalších dopravců, kterým může být Předmět leasingu podnajat. Konkrétní případy podnájmu budou PřIjemcem
Po$ky|ovate|i notifikovány bez nutnosti předchozího souhksu Poskytovatele. Příjemce je vŠak povinen postupovat vŽdy tak, aby
Poskytovateli nevznikla Škoda; Příjemce zejména odpovídá za jakékoliv poŠkození, zniČeni či ztrátu Předmětu leasingu i v době, kdy
je Předmět |ea$ingu poskytnut do užIvárň třetí osobě; obdobně pIati i ohledně škod l Újem vzniklých třetím osobám v jakékoliv
$oUvi$|o$ti s provozem Předmětu leasingu.
lV.14. Příjemce (coby dodavatel Předmětu |ea$ingu) prohlašuje, že Předměf leasingu bude nový (Příjemce bude prvním
provozovatelem a uživatelem Předmětu |ea$ingu), bude plně funkční, prost jakýchkoliv zatíženi nebo práv třetích osob, bude splňovat
veškeré platné a nezbytné prvky vyŽadované veškerými relevantními právními předpisy, jak jsou stanoveny Kupní smbuvou s

Příjemce dále proldašuje, že Předmět leasingu bude bez jakýchkoliv technických či administrativních omezeni způsobilý k
provozu na celostátních a regionáhích železničních tratích a na vleČkách o rozchodu 1435 mm v zemích dle Packetu l, který
zahrnuje provoz Předmětu leasingu v České republice a na Slovensku. Příjemce dále prohhšuje, Že dle Kupní smlouvy s
může být Předmět leasingu dále vybavován, ej to na základě Příjemcem uplatňovaných opcI pro rozŠřeni způsobilosti provozu
Předmětu leasingu v dalších zemích dle jednotlivých packetů; konkrétně Packet || - rozšÍření provozu v Mad'arské republice q Packet
Ill rozšÍřenj provozu v Rakouské republice. Příjemce dále prohlašuje, že Předmět leasingu bude vybaven funkčním systémem ETCS v
režimu minimálně ,,Switch-off" resp. ,,ETCS-vypnuto", což znamená režim, ve kterém je zařizeni ETCS instalováno do Předmětu
leasingu a homologováno; v tomto režimu je zařIzenI ETCS vypnuto - tedy nastaveno do tzv. ISOLATION mode; jsolj provedeny
testy kompatibility a statické a dynamické testy, což je potvrzeno zápisem pňslušných dráŽních úřadů do přkluŠného dokumentů
prokazuiicÍho způsobilost Předmětu leasingu. Příjemce dále proh|ašuie, Že v termínu do 24 měsíců od podpisu Kupní smlouvy $

bude na Předmětu leasingu spuŠtěn reŽim ,Switch-on" resp. ,,ETCS-zapnuto", což znamená, Že dojde k aktivaci zařízeni ETCS
v Předmětu leasingu; v tomto reŽimu bude ověřena funkČnost zařÍzenÍ ETCS na traťovém úseku vybaveném traťovou Částí systému
ETCS ve vŠech sHiech, kde má být Předmět leasingu dle pňslušných packetů provozován a kde stav traťové Částí Umožňuie provedeni
testů kompatibility; dokončení tohoto procesu je potvrzeno zápisy příslušných drážních úřadů do průkazů způsobilosti či jiného
dokumentu prokazuiÍcÍho zpikobilost Předmětu |ea$ingu; aktivace zařízení ETCS do reŽimu Switch-on je zahrnuta do kupní ceny
Předmětu leasingu. Příjemce dále proh|ašuie, že Předmět leasingu bude splňovat veŠkeré platné a nezbytné prvky interoperability
(TSl). V případě potřeby bude Příjemce oprávněn provádět na Předmětu leasingu další ddčí dovybavení či technické zhodnocení,
přičemž toto dovybaveni Či technické zhodnoceni budou vždy na náklady Příjemce bez finanční ÚČasti Poskytovatele. Příjemce
proh|aŠuie, Že dle Kupní smlouvy s můŽe být Předmět leasingu dále vybavován, (j to na základě Příjemcem uplatňovaných
opcI pro rozšíření způsobilosti provozu tohoto Předmětu leasingu v dalŠích zemích dle jednotlivých packetů; konkrétně Packet || -
rozšÍření provozu v Maďarské republice a Packet Ill rozšÍĹ'enÍ provozu v Rakouské republice; rozšířerň způsobilosti Předmětu leasingu
pro provoz v dalších zemích dle Packetů || a Ill bude na náklady Příjemce, pokud nebude předem písemně dohodnuto jinak.
lV.15. Doklady k provozováni Předmětu lea$ingu v jednotlivých zemích budou z důvodu provozování Předmětu leasingu Příjemcem
uloženy u Příjemce.
lV.16. Technická dokumentace jakož i práva na výkresy, patenty, software, práva k užitným vzorům atd. jsou duševním vlastnicMm
výrobce Předmětu leasingu . Příjemce je oprávněn k užiti dokumentace zejména, nikoliv však výlučně k
technickému zhodnoceni Předmětu leasingu, údržbě Či opravám Předmětu |ea$inglj, včetně oprav vyššího (revizního) stupně a
provádění konstrukčních změn vlastními kapacitami; Poskytovateli je Příjemce oprávněn poskytnout dokumentaci jen v rozsahu
nezbytně nutném pro zqištění financováni Předmětu leasingu.
IV.17. PřIjemce prohhšuje, že na Předmět leasingu poskytuje společnost bezpodmInečnou a neomezenou záruku, která
ve vztahu k Předmětu leasingu poČíná běžet od okamžiku převzetí Předmětu leasingu PřIjemcem od spoleČnosti Osobou
oprávněnou k Up|atňování záruČních vad vŮči společnosti bude vždy Příjemce jako provozovatel Předmětu |ea$ingu Po
dobu trvání záruky Předmětu leasingu je spoleČnosti povinna zajistit provozuschopnoš Předmětu leašngu danovenou dle
Kupní smlouvy s a to koeficienty pro jednotlivá sledovaná období, přiČemŽ nedo$cjžení stanoveného koeficientu je
Příjemce oprávněn vŮČi společnosti sankcionovat |Poskytovatel ovšem Žádnou odpovědnost za provozwchopnost apod.
Předmětu leasingu nenese, v případě poruŠení povinnosti společnosti je povinen provozuschopncst Předmětu |ea$ingu
zajistit na své náklady Příjemce). Po Up|ynutÍ záruční doby bude Příjemce udrŽovat Předmět leasingu v provozuschopném stavu na své
náklady včetně prováděni pravidelné údrŽby a oprav. Při této Činnosti dbá práv ej oprávněných zájmů Poskytovatele jako vlastníka
Předmětu |ea$ingu. Poskytovatel uděh Příiemci plnou moc k zadupování při všech jednáních a při každém UzavÍráni smlouvy, které
budou směřovat k zaiiŠtěnÍ oprav a údržby Předmětu leasingu či jeho souČásH (veškeré náklady na uvedené opravy l údrŽbu nicméně
nese vždy jen Příjemce, a jen na něj budou veškeré takové náklady přIdušnými dodavateli fakturovány} a/nebo k zastupováni ve

verze CDC 2021 - Effishunter



X RaiffeisenLEASING
všech řizenich, jejichž předmětem bude uphtňováni nároků ze záručních vad. Poskytovatel je povinen poskytnout Příjemci nutnou
souČinnost k zajištění výše uvedených Činnosti; souČinnost bude Poskytovatelem poskWnuta na základě písemné výzvy Příjemce, která
bude obsahovat specifikaci požadované součinnosti, termín či dobu poskytování $oUČinno$ti. Příjemce se zavazuje poŽadavky na
součinnost vŮči Poskytovateli vznášet jen v nezbytných případech, své žádosti přiměřeně odůvodňovat, a Činit je pokud možno
s dostatečným časovým předstihem před požadovanou součinnosh' ze strany PoskytovafeĹe, abý měl Poskytovaid přiměřený čas na to,
žádost vyřídit. V případě ne$p|nění nutné součinnosti je PřIjemce oprávněn požadovat

IV.18. Poskytovatel $oUh|a$i s tím, že Příjemce může na své náklady provádět na Předmětu |ea$ingu v průběhu leasingu technické či
provozní zhodnoceni $ tím, že technické zhodnocení Předmětu leasingu je vždy na náklady Příjemce bez Účasti Poskytovotele a daňové
odpisy tohoto navýšeni vstupní hodnoty Předmětu leasingu bude provádět PřIjemce.
IV.19. Poskytovatel Udě|uie Příjemci rovněž plnou moc k tomu, aby ho zQst|jpova| při všech právních jednáních týkajickh se škod na
Předmětu leaängu způsobených uživánIm nebo provozem Předmětu leasingu, zejména při všech právních jednání s pojistiteh a dotčenými
třetími osobami před soudy, rQzhodČími orgány a správními orgány. Případně vymožené plnění {včetně pojistného plnění) za poškozeni
Předmětu |eQ$ing|j jsou příjmem Příjemce, který je povinen použit na opravy Předmětu |ea$ingu.
IV.20. Jestliže Příjemce splnil všechny svoje závazky vŮČi Poskytovateli podle této leasingové smlouvy (zejména uhradil všechny
leasingové splátky) a došlo tak k řádnému ukonČeni leasingové smlouvy po Up|ynuti sjedmné doby leasingu, dojde automaticky
k uzavření kupní smlouvy (kupní smlouva se v takovém případě uzavírá automaticky, není potřeba podpisu samostatného dokumentu
apod. - blíže viz VSPL), na jejÍmž základě přejde vlastnické právo k Předmětu leasingu bez dalšího zpět na Příjemce a to vše v den, který
nás|eduie po dni Up|ynutÍ sjednané doby leasingu. Poskytovatel je povinen vydat bez zbyteČného odkladu Příjemci potvrzeni o řádném
ukončeni leasingové smlouvy a o nabytí vlastnického práva k Předmětu |ea$ingu Přľjemcem.
IV.21. Jestliže dojde k vrácení Předmětu |ea$ingu Poskytovateli, popř, k odebráni Předmětu leasingu Poskytovatelem, Příjemce zmocňuje
Po$kytovate|e k vystavení daňového dokladu. Na daňovém dokladu bude uveden základ daně ve výši ceny Předmětu v Úrovni bez DPH
dosažené při zpeněžení Předmětu leasingu Poskytovatelem, a to bez ohledu na jejÍ výši, a tomu odpovídaiÍcÍ DPH ve výši dle platných
právních předpisů, Dojde-li k vráceni Předmětu leasingu Poskytovateli, popř. k odebráni Předmětu leasingu Poskytovatelem, ale nedojde
ke zpeněženi Předmětu leasingu Poskytowtelem, bude na dciňovém dokladu uveden základ daně ve výši ceny obvyklé snížené o DPH a
tomu odpovidajÍcÍ DPH ve výši dle platných právních předpisů. Příjemce souhhsI, že Poskytovatel uhradí DPH uvedenou na daňovém
dokladu na osobní daňový ÚČet Příjemce vedený správcem daně (tzv. zvláŠtni způsob zajištěni daně). Pokud by vŠak plněni bylo v reŽimu
přenesení daňové povinnosti, místo DPH ve výši platných právních předpisů bude na daňovém dokladu uvedeno sdělení, Že daň odvede
zákazník. Výslovně se pro vy|oučenÍ pochybnosti sjednává, Že uvedený postup se týká pouze řádného zúČtováni DPH, a nezakládá
žádný dluh Poskytovatele vŮči Příjemci {ani Žádné právo/pohledávku Příjemce vŮči Poskytovateli) na úhradu fakturovaného základu daně
|předmětný základ daně je totiž v takovém případě reálně Nořen částkou, která již byla Poskytovatelem uhrazena na poČátku leasingu,
při koupi Předmětu leasingu od Příjemce v rámci sjednané kupní ceny].

V. ZávěreČná ustanovení
V.1, Tato smlouva nabývá platnosti a ÚČinnosti dnem jejího podpisu poslední ze srduvních stran; v případě, Že předávací protokol
k Předmětu leasingu smbvnimi stranami bude podepsán později než tato smlouva, nabývá však tato srdouva ÚČinnosti (S výjimkou
ustanovenÍ této sdouvy a VSPL UpravuiicÍch íl zmocněni Příjemce k předání a převzetí Předmětu |ea$ingu v za$toljpeni Poskytovatele
a ii/ souvisejicÍ povinnosti Příjemce týkaiicÍ se předáni a převzetí Předmětu leasingu, která nabývají ÚČinnosti dnem ieijho podpisu
poslední ze mluvnich stran) aŽ dnem podpisu předávacího protokolu k Předmětu leasingu poslední ze smluvnich stran {resp.
Příjemcem, pokud jej podepisuje i za Poskytovatele v jeho zastoupenI]. Tato smlouva je výrazem svobodné a jednoznačné vůle
smluvních stran. Změny či dodatky této smlouvy je moŽno Činit pouze písemně (jiná forma se vy|UčUie) a nabývají platnosti a ÚČinnosti
podpisem poslední ze smluvnIch stran.
V.2. Současně s touto smbuvou je uzavIrána rovněŽ Kupní smlouva mezi Příjemcem jako ProdávaiÍcÍm a Poskytovatelem jako
KUpUÍÍcÍm, na jejÍmž základě kUpUie Poskytovatel od Příjemce Předmět leasingu. Výslovně se sjednává, že ustanovenÍ § 1 727 věty
třetí OZ se nepoužije; zánik této smlouvy (např. v důdedku ieii výpovědi, odstoupení od ni apod.) nezrUŠUie Kupní smbuvu; obdobně
dojde-li k zániku Kupní smlouvy (např. z důvodu odstoupenÍ od ni), tato smlouva se neruŠí, ale bude postupováno dle pňslušných
ustanovení této smlouvy, resp. VSPL upravuiÍcÍch důsledky zániku Kupní sndouvy.
V.3. Tato smlouva a veškeré informace o dokumenty $ ni soUvi$eiÍcÍ mají důvěrný charakter, a žádná smluvni strana nebude oprávněna
bez souhbsu druhé srduvní strany tyto informace a/nebo jakékoliv informace, které jsou obchodním tajemsNÍm druhé $m|uvnÍ strany,
zveřejnit nebo jinak zpřIstupnit jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využít ve svŮj p'ospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po
dobu trvání této smlouvy a pěti let po jejÍm ukončeni, s výjimkou případů, kdy je zpřídupněni těchto informaci vyŽadováno právními
předpisy nebo přÍs|Ušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejně přístupné. Závazek mlčenlivosti
se nevztahuje na sděleni obou srduvnich stran Činěná v souhdu s plněním této smlouvy vŮči odborným poradcům. Pokud závazek
mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů, přÍs|Ušná smluvM strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajeni
poskytovaných informaci. Platí dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém případě vyloučit nebo omezit dohodou
srduvních stran. Pro výÁouČenÍ pochybností $m|uvnÍ strany shodně uvádí, že dobrovolné zveřejněnI této smlouvy v registru smluv dle Článku
X. 1 O. této smlouvy níŽe není porušenIm tohoto odstavce.
V.4. Je-li nebo stane·li se některé ustanovenÍ této smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým nebo neúčinným, nedotýká se tato
neplatnost, nevymahatelnosL zdánlivost Či neúčinnost oSatnich ustanoveni této smlouvy. Srduvni strany se zavazujÍ nahradit bez
zbytečného odkladu po doručeni výzvy kterékoli srduvní strany neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné ustanoveni
ustanovenÍm platným, vymahatelným a Účinným se stejným nebo obdobným právním a obchodním smyslem, případně uzavříf novou
smbuvu tak, aby bylo docileno původně zamýšleného záměru.
V.5. Příjemce je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se připodně vztahuje ochrana dle této smlouvy, v případě, že
je k takovému postupu povinen na základě platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitráŽního či správního
rozhodnutí s tím, Že:

a) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splněni dané povinnosti,
b) zvolí nejvhodnějS postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného charakteru informaci.

V.6. Srduvní strany výslovně UiednávaiÍ, že jejich vzájemná práva a povinnosti vyp|ývaiÍcÍ z této smlouvy, se budou řídit zákonem Č.
89/201 2 Sb., v platném znění.
V.7. Příjemce je povinnou osobou podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ci je si vědom důsledk¢L které jsou s touto
skuteČností spojeny. Povinné osoby podle zákona Č. 340/20 1 5 sb., o registru smluv, mají povinnost uveřejňovat smluvrň Uiednání v
registru smluv pod sankci nenabytí ÚČinnosti takového právního jednání. Povinnost uveřejňovat smlouvy v registru smluv nenastane
v případě, kdy se na dané právní jednánI uplatnI některá " výjimek uvedená v zákoně o registru smluv. Dle prohlášeni Příjemce, na
uzavÍranou srduvní dokumentaci se bude vztahovat výjimka podle § 3 odst. 2 písm. q) zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(tzv. obchodní výjimka); a uzavIraná smhvní dokumentace (včetně této smbuvy) tak nepodléhá povinnosti Uveřeiněni v registru smluv,
Činnost srduvní dokumentace (tj. zejména Smlouvy) není dle prohlášeni Příjemce zveřejněMm v registru smluv podmíněna. l přesto se

V C 2021 - Effishunter



X Raiffeis
LEASIN

Poskytovatel a Příjemce rozhodli snduvní dokumentaci zveřejnit v registru smluv dobrovolně Cl s takovým zveřeiněním $oUh|a$í
Uveřejněni v registru smluv v soukdu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistÍ Příjemce na své náklady a odpovědnost.
V.8. Srduvní strany se shodly na tom, Že některá ustanovenÍ této smlouvy obs(jhuii informace, jež nelze poskytnout při postupu
podle předpisů UpravuiícÍch svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávněni
znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/20 15 Sb., o registru smluv. Srduvni strany
se shodly na tom, že ustanoveni této smlouvy, která byla zvýrazněna vyž|ucenim, Noří informace, které nelze poskytnout při postupu
podle předpisů uprav¶kich svobodný přistup k informacím, nebo které jsoU obchodním tajemstvím. V registru smluv bude tato smlouva
uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.
V.9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichŽ po jednom obdrŽí kaŽdá ze srduvnich
stran. Na důkaz toho, že se $m!uvnÍ strany s touto $m|oUvoU před jejim podpisem seznámily, Že s ni souhksi a že byla uzavřena
z jejich pravé a svobodné vůle, připoiuii svŮj podpis.

jŠyRE"j
WW

verze CDC 2021 - Effishunter


